Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Бородино
Совет  подразделения ИВДИВО
Протокол Совета  №9 от 07.02.2024.
Утв,КХ 29.02.24г
Присутствовали:   12 офлайн и 8 онлайн
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна
3. Демешкова Ирина Александровна
4. Сакалаус Галина Анатольевна      онлайн
5. Стась Ольга Яковлевна
6. Колпакова Любовь Николаевна
7. Шевцова Наталья Николаевна       онлайн
8. Шмунк Александр Владимирович
9. Кравченко Людмила Константиновна     онлайн
10. Богомолова Ольга Викторовна
11. Чернявский Сергей Иванович         онлайн
12. Юдина Ирина Дмитриевна
13. Старкова Оксана Дмитриевна
14. Лукина Галина Анатольевна
15. Епишина Светлана Дмитриевна
16. Вишнякова Нина Алексеевна      онлайн
17. Ткачук Галина Анатольевна
18. Гильманова Рахиля Харисовна      онлайн
19. Хилькевич Наталья Викторовна        онлайн
20. Заболотских Наталья Николаевна     онлайн

Состоялись
1. Глава подразделенния озвучила о новом подходе проведения  Ревизорской проверке в мае месяце 2024г
2. Активация, тренинг Лотоса Духа подразделения, обновление  Лотоса Духа в новое выражение.
3. Тренинг в ИВДИВО-полисе ИВАС  КХ 54 Арх. Мг в здании подразделения.
4. Стяжали переход в 55 Арх. Метагалактику, стяжание стандарта Архетипа. стяжали ИВДИВО-здания подразделения и по 4 частных ИВДИВО-здания ДП.
5. Стяжали переход в 26 Арх. Октаву, стяжание стандарта Архетипа.стяжали ИВДИВО-здания подразделения и по 4 частных ИВДИВО-здания ДП.
6. Стяжали новые обновления по Распоряжению №2
7.Стяжали Культуру Человека Компетентного Полномочного Извечного ИВО . Стяжали Всеединую Культуру  каждому.
[bookmark: _GoBack]8.  Стяжали 83 Синтеза на  расширение ДП на 83 ИВДИВО-зданий подразделения.
Решения
1. Рекомендовано стяжать, кто не ездит на семинары, самостоятельно практики по  вхождению в новые Архетипические Метагалактики и Октавы.

Протокол Совета №10 от 14.02.2024.
Утв. КХ 29.02.24г
Присутствовали:12оффлайн+8 онлайн
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна
3. Мелентьева Валентина Ивановна
4. Демешкова Ирина Александровна
5. Сакалаус Галина Анатольевна    онлайн
6. Стась Ольга Яковлевна                онлайн
7. Колпакова Любовь Николаевна
8. Шевцова Наталья Николаевна       онлайн
9. Шмунк Александр Владимирович
10. Кравченко Людмила Константиновна        онлайн
11. Богомолова Ольга Викторовна                  онлайн
12. Чернявский Сергей Иванович           онлайн
13. Юдина Ирина Дмитриевна
14. Старкова Оксана Дмитриевна
15. Лукина Галина Анатольевна
16. Епишина Светлана Дмитриевна
17. Вишнякова Нина Алексеевна
18. Ткачук Галина Анатольевна
19. Гильманова Рахиля Харисовна         онлайн
20. Заболотских Наталья Николаевна         онлайн

Состоялись
       1. Вхождение в новые Огонь  и Синтез ИВДИВО согласно обновлениям Распоряжения №2 от 14.02.2024.
       2.  Изучение, разбор тематик 103 Синтеза, Москва. Стяжание  512 ядер Арх-их Мг, 512 Арх-их Октав, ядра Огня Большого Космоса у ИВМ и ИВО по Практике№2.
       3. Стяжание 27 Арх. Октавы, стяжали ИВДИВО-здания подразделения и по 4 частных ИВДИВО-здания ДП.
       4. Стяжание  по практике №9   Первостяжание: Компактификация Синтеза и Огня Компакти-Ядрами Синтеза или Огня ИВО Чашами и Розами Сердца. Обучение четырьмя Телами.

Решения
        1. Рекомендовано: разобраться самостоятельно и  стяжать практику №10 103 Синтеза "Перенос и преображение 140 личных ИВДИВО-зданий.стяжание фиксации 33-ядерного Процессора в центре головного мозга".

Протокол Совета №11 от 21.02.2024.
Утв..КХ 29.02.2024г
Присутствовали: 9 офлайн и  13онлайн
1. Шмунк Ольга Петровна
2. Хмырова Юлия Александровна   онлайн
3. Демешкова Ирина Александровна     онлайн
4. Сакалаус Галина Анатольевна           онлайн
5. Колпакова Любовь Николаевна
6. Вацик Галина Викторовна              онлайн
7. Кравченко Людмила Константиновна     онлайн
8. Богомолова Ольга Викторовна        онлайн
9. Чернявский Сергей Иванович       онлайн
10. Юдина Ирина Дмитриевна
11. Старкова Оксана Дмитриевна       онлайн
12. Лукина Галина Анатольевна
13. Епишина Светлана Дмитриевна
14. Вишнякова Нина Алексеевна
15. Ткачук Галина Анатольевна
16. Гильманова Рахиля Харисовна       онлайн
17. Хилькевич Наталья Викторовна        онлайн
18. Красикова Наталья Александровна       онлайн
19. Сизова Наталья Анатольевна       онлайн
20. Фиряго Алексей Олегович
21. Заболотских Наталья Николаевна      онлайн
22. Романова Людмила Ивановна

Состоялись
1. Вхождение в новые Огонь  и Синтез ИВДИВО согласно обновлениям Распоряжения №2, №4.
2.Стяжание ИВДИВО-здание подразделения в 1472 Архетипе ИВДИВО в ИВДИВО-полисе КХ
3. Стяжание вхождения в  28 Арх. Октаву, стяжали ИВДИВО-здания подразделения и по 4 частных ИВДИВО-здания ДП.
4. Стяжание вхождения в 57 Арх. Метагалактику, стяжали ИВДИВО-здания подразделения и по 4 частных ИВДИВО-здания ДП.

Решения
1. Рекомендовано  преображать Абсолют в каждом стяжаемом Архетипе и Фа.

                                                               Составила ИВДИВО-Секретарь Ирина Демешкова